است.
آنها می گویند، انتظار ما این است که سرنوشت توافق کاهش تولید نفت چیزی
کمتر از یک تمدید 9 ماه خواهد بود. انتظار می رود سرنوشت این توافق، یک
تمدید کوتاهتر یا به تاخیر انداختن تصمیم گیری در مورد آن تا پایان سه
ماه نخست سال 2018 )اواسط فروردین 1397( باشد، زمانی که اعتبار توافق

یادشده نیز به پایان می رسد.
سی ان بی سی اعلام کرد، اگر این پیش بینی درست باشد، انتظار می رود
معامله گران، اوراق بهادار نفتی خود را بفروشند، فروش گسترده ای که ممکن
است در آن سطح قیمت بیش از 3 دلار در هر بشکه ای که در مه )اردیبهشت-
خرداد( گذشته پس از آنکه آخرین نشست اوپک بازار را ناامید کرد، کاهش یابد.